Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Петровская средняя общеобразовательная школа № 2 Омского муниципального района Омской области»

644504, Омская область, Омский район, д. Петровка, улица Полевая, дом № 1. тел./факс: 8 (3812) 945-747; e-mail: mou plsh@mail.ru

ПРИКАЗ

30.08.2021 г. № 152

д. Петровка

О внесении изменений в основные образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования МБОУ «Петровская СОШ №2»

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 22.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся»), с целью приведения основных образовательных программ начального общего образования, основного общего образования и среднего общего образования МБОУ «Петровская СОШ №2» в соответствие с действующим законодательством, на основании решения педагогического совета (протокол № 8 от 30.08.2021) и Совета Учреждения (протокол № 5от 30.08.2021), **ПРИКАЗЫВАЮ:**

- 1. Внести изменения в основные образовательные программы начального общего образования (далее ООП НОО), основного общего образования (далее ООП ООО) и среднего общего образования (далее ООП СОО) в части включения рабочей программы воспитания в состав ООП НОО, ООП ООО и ООП СОО и календарных планов воспитательной работы МБОУ «Петровская СОШ №2».
- 2. Разместить администратору сайта МБОУ «Петровская СОШ №2» Майоровой Ирине Васильевне, ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО в редакции, утвержденной пунктом 1 настоящего приказа в срок до 01.09.2021 года.
- 3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Манько Татьяну Александровну, заместителя директора по УВР.
- 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Т.В.Сивирина С приказом ознакомлены: Т.А.Манько И.В.Майорова